Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2021 № 175
г.Чудово

О подготовке проекта
межевания территории

В целях обеспечения устойчивого развития территории города Чудово, в
соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Фе-
дерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить подготовку проекта межевания части территории кадаст-
рового квартала 53:20:0100131 (площадь 1,7 га)  с проведением топографиче-
ской съемки М 1:500 для уточнения границ земельных участков под много-
квартирными домами, расположенными по адресам: г.Чудово, пер.Малый, д.3;
г.Чудово,  пер.Малый,  д.5;  г.Чудово,  пер.Малый,  д.7,  и  перераспределения
земельного участка с кадастровым номером 53:20:0100131:6 (далее - Проект).

2. Заведующей отделом архитектуры и градостроительства Администра-
ции Чудовского муниципального района Ковалёвой Е.В. обеспечить подготовку
Проекта.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Должи-
кову И.В.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 171-п